
Comune di Massello
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

231.815,20

62.051,68

30.675,25
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

13.951,68

81.551,68

3.821,85

62.263,91

-3.928,61

64.682,49

-19.287,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.240,43

6.201,22

12.441,65

-2.917,5158.442,0667.600,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

20.970,00

0,00

20.187,87

0,00

21.270,20

-782,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.082,33

0,00

1.082,33

300,2020.187,8720.970,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

88.570,00

13.951,68

102.521,68

3.821,85

78.629,93

82.451,78

85.952,69 -2.617,31

-20.069,90

-3.928,61

7.322,76

6.201,22

13.523,98

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

12.036,29

93.863,95

7.520,00

65.976,53

-2.562,00

73.485,15

-27.887,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.028,62

1.954,29

16.982,91

-8.342,5158.456,5381.827,66

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

25.900,00

0,00

25.900,00

0,00

25.900,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0025.900,0025.900,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

107.727,66

12.036,29

119.763,95

7.520,00

84.356,53

91.876,53

99.385,15 -8.342,51

-27.887,42

-2.562,00

15.028,62

1.954,29

16.982,91

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

31.098,79

86.966,79

15.520,73

48.330,68

-1.130,81

52.945,57

-38.636,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.135,62

14.447,25

34.582,87

-2.922,4332.809,9555.868,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Massello
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

150,00

0,00

0,06

0,00

0,06

-149,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-149,940,06150,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

37.315,53

84.097,73

22.334,73

41.075,96

-7.176,88

41.866,13

-43.021,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

23.124,90

7.803,92

30.928,82

-4.916,0718.741,2346.782,20

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

102.850,20

68.414,32

171.264,52

37.855,46

51.551,24

89.406,70

94.811,76 -8.038,44

-81.857,82

-8.307,69

43.260,52

22.251,17

65.511,69

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

113.499,43

336.886,46

108.494,44

268.557,48

-3.793,21

223.387,03

-68.328,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

63.323,99

1.211,78

64.535,77

0,00160.063,04223.387,03

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

35.240,33

50.731,83

2.000,00

2.000,00

-1.175,13

5.649,44

-48.731,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.649,44

32.065,20

37.714,64

-9.842,060,0015.491,50

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

10.500,00

0,00

9.356,00

0,00

9.356,00

-1.144,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.144,009.356,0010.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

249.378,53

148.739,76

398.118,29

110.494,44

169.419,04

279.913,48

238.392,47 -10.986,06

-118.204,81

-4.968,34

68.973,43

33.276,98

102.250,41

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

250,00

155.250,00

0,00

71.234,51

-250,00

74.759,83

-84.015,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.525,32

0,00

3.525,32

-80.240,1771.234,51155.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Massello
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

4.751,44

71.751,44

1.707,28

10.081,11

-56,44

8.964,46

-61.670,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

590,63

2.987,72

3.578,35

-58.035,548.373,8367.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

222.000,00

5.001,44

227.001,44

1.707,28

79.608,34

81.315,62

83.724,29 -138.275,71

-145.685,82

-306,44

4.115,95

2.987,72

7.103,67

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

248.143,49

1.018.669,88

770.526,39

161.399,03

463.565,08

624.964,11

602.266,36 -168.260,03

-393.705,77

-20.073,08 66.671,38

138.701,28

205.372,66

248.143,49 161.399,03

463.565,08

624.964,11

602.266,36 -168.260,03

-393.705,77

-20.073,08

1.095.068,52

66.671,38

138.701,28

205.372,661.018.669,88
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